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УТВЕРЖДАЮ 

И.о. директора Улан-Баторского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова 

__________________ Н.В. Антипова 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

с 07 октября по 13 октября 2024 года 

1 КУРС очная форма обучения 

  время  1 группа ФК и БСА 2 группа МТ 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 8.30 - 10.00 История России/ к.ю.н., Артикова В.А./ ауд. 1105/ 
10.05 - 11.35 Право/ лекция/к.ю.н., Артикова В.А./ ауд. 1105/ 
11.40 - 13.10 Русский язык гр А1 / к.п.н, Хинзеева Н.П./ ауд.1406 /  
13.30 - 15.00 Русский язык гр А1 / к.п.н, Хинзеева Н.П./ ауд.1406 /  
15.10 - 16.40  
16.50 - 18.20  

в
т

о
р
н

и
к

 

8.30 - 10.00 История экономики  

/Елизаров М.Ю./ ауд. 1407/ 

 

10.05 - 11.35 Математический анализ / к.ф-м.н., доц. Юмова С.Ж./лекция/ауд. 1404/ 
11.40 - 13.10 Право/ к.ю.н., Артикова В.А./ ауд. 1405/ 
13.30 - 15.00 ЭК по физкультуре / Гынинов Б.Б./ стадион / 
15.10 - 16.40  
16.50 - 18.20  

ср
ед

а
 

8.30 - 10.00  История экономики на англ.яз /лекция 

/Елизаров М.Ю./ ауд. 1407/ 
10.05 - 11.35 Микроэкономика/ лекция/ к.э.н., доц. /Куклина С.К. /ауд. 1404/ 
11.40 - 13.10 Математический анализ / к.ф-м.н., доц. Юмова С.Ж./ ауд. 1404/ 
13.30 - 15.00 Русский язык гр А1 / к.п.н, Хинзеева Н.П./ ауд.1406 /  
15.10 - 16.40  
16.50 - 18.20 

 

ч
ет

в
ер

г 

8.30 - 10.00 Русский язык гр А1 / к.п.н, Хинзеева Н.П./ ауд.1406 /  
10.05 - 11.35 Микроэкономика/ к.э.н., доц. /Куклина С.К. /ауд. 1404/ 
11.40 - 13.10 Иностранный язык / Шабаков Б.М./ ауд. 1407/ 

13.30 - 15.00 ЭК по физкультуре / Гынинов Б.Б./ стадион / 
15.10 - 16.40  
16.50 - 18.20  

п
я

т
н

и
ц

а
 

8.30 - 10.00 Русский язык гр С 1 / к.п.н, Хинзеева Н.П./ ауд.1406 /  
10.05 - 11.35 Микроэкономика/ к.э.н., доц. /Куклина С.К. /ауд. 1404/ 
11.40 - 13.10 ЭК по физкультуре / Гынинов Б.Б./ стадион / 
13.30 - 15.00 Русский язык гр В1, В2 / к.п.н, Хинзеева Н.П./ ауд.1406 / 
15.10 - 16.40  
16.50 - 18.20  

су
б
б
о
т

а
 

8.30 - 10.00  
10.05 - 11.35  
11.40 - 13.10  
13.30 - 15.00    

15.10 - 16.40  

16.50 - 18.20  
 

Начальник отдела по работе со студентами    Т.К. Гыргенова 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"  

Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова 
 

УТВЕРЖДАЮ 

И.о. директора Улан-Баторского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова 

__________________ Н.В. Антипова 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

с 07 октября по 13 октября 2024 года 

2 КУРС очная форма обучения 

  время  1 группа ФК 2 группа МТ 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  8.30 - 10.00  

10.05 - 11.35 Теория вероятностей и математическая статистика/лекция/ к.ф-м. н., Юмова С.Ж./ 

ауд.1404/ 
11.40 - 13.10 Иностранный язык / Шабаков Б.М./ ауд. 1402/ 
13.30 - 15.00 ЭК по физкультуре / Гынинов Б.Б./ стадион / 
15.10 - 16.40  
16.50 - 18.20  

в
т

о
р
н

и
к

 

8.30 - 10.00 Региональная экономика /лекция/ к.э.н., доц. Монголова Н.В./ауд.1402/ 
10.05 - 11.35 Предпринимательство / лекция/к.э.н., доц. Куклина С.К./ауд.1402/ 
11.40 - 13.10 Финансы /лекция/ к.э.н., доц. Монголова Н.В./ауд.1402/ 

13.30 - 15.00  
15.10 - 16.40  

16.50 - 18.20  

ср
ед

а
 

8.30 - 10.00  Иностранный язык делового и 

профессионального общения для МТ/ 

Шабаков Б.М./ ауд. 1402/ 
10.05 - 11.35 Теория вероятностей и математическая статистика/ Юмова С.Ж./ауд.1406/ 

11.40 - 13.10 Региональная экономика / к.э.н., доц. Монголова Н.В./ауд.1402/ 
13.30 - 15.00 ЭК по физкультуре / Гынинов Б.Б./ стадион / 

15.10 - 16.40  

16.50 - 18.20  

ч
ет

в
ер

г 

8.30 - 10.00 Финансы /к.э.н., доц. Монголова Н.В./ауд.1402/ 
10.05 - 11.35 Теория вероятностей и математическая статистика/ к.ф-м. н., доц.Юмова С.Ж./ауд.1402/ 
11.40 - 13.10 Предпринимательство к.э.н., доц. Куклина С.К./ауд.1404/ 
13.30 - 15.00  

15.10 - 16.40  
16.50 - 18.20  

п
я

т
н

и
ц

а
 

8.30 - 10.00  
10.05 - 11.35 ЭК по физкультуре / Гынинов Б.Б./ стадион / 
11.40 - 13.10  
13.30 - 15.00 Теория статистики / лекция/ онлайн zoom/ к.э.н., доц. Вахрамеева М.В./ауд.1401 
15.10 - 16.40 Теория статистики / лекция/ онлайн zoom/ к.э.н., доц. Вахрамеева М.В./ауд.1401 

16.50 - 18.20 Теория статистики / лекция/ онлайн zoom/ к.э.н., доц. Вахрамеева М.В./ауд.1401 

су
б
б
о
т

а
 

8.30 - 10.00  
10.05 - 11.35  
11.40 - 13.10  
13.30 - 15.00  
15.10 - 16.40 

 

16.50 - 18.20  

 

Начальник отдела по работе со студентами    Т.К. Гыргенова 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"  

Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова 
 

УТВЕРЖДАЮ 

И.о. директора Улан-Баторского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова 

__________________ Н.В. Антипова  

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

с 07 октября по 13 октября 2024 года 
3 КУРС очная форма обучения 

  время  
1 группа ФК 2 группа БСА 3 группа МТ 

1 группа 2 группа 

п
о

н
ед

ел
ь
н

и
к

 

8.30 - 10.00   Мировые рынки товаров и услуг/ 

Итыгилова А.Б./ауд.1401/ 

10.05 - 11.35   Базовый курс второго иностранного 

языка / Шабаков Б.М./ауд. 1406/ 

11.40 - 13.10 
 

 Экономика зарубежных стран/ 

/ Елизаров М.Ю./ ауд. 1407/ 

13.30 - 15.00 Страхование/лекция /онлайн zoom/ 

к.э.н., доц. Фрумина С.В. 

Бизнес-статистика/лекция /онлайн 

zoom/ к.э.н., доц. Кузнецов В.И. 

 

15.10 - 16.40 Страхование/лекция /онлайн zoom/ 

к.э.н., доц. Фрумина С.В.  

Бизнес-статистика/лекция /онлайн 

zoom/ к.э.н., доц. Кузнецов В.И 

 

16.50 - 18.20 Страхование онлайн zoom/ к.э.н., 

доц. Фрумина С.В. 

Бизнес-статистика/лекция /онлайн 

zoom/ к.э.н., доц. Кузнецов В.И 

 

в
т

о
р

н
и

к
 

8.30 - 10.00   

10.05 - 11.35 
Налоги и налогообложение /к.э.н., 

доц. Монголова Н.В./ауд.1405/  

Матем. инструменты в эконом. 

исследованиях/лекция 

/к.ф-м.н., доц. Юмова Ц.Ж. /ауд.1407/ 

Мировые рынки товаров и услуг/ 

лекция/ Итыгилова А.Б./ауд.1401/ 

11.40 - 13.10 Иностранный язык профессионального общения/ 

Шабаков Б.М./ауд. 1407/ 
ЭК по физкультуре / Гынинов Б.Б./ стадион 

13.30 - 15.00 Финансовое право /лекция/к.ю.н., 

Артикова В.А./ ауд. 1407/ 

Статистика финансов /к.э.н., доц. 

Монголова Н.В./ауд.1406/  

Экономика зарубежных стран/ 

/ Елизаров М.Ю./ ауд. 1402/ 

15.10 - 16.40   Межд. движение капитала/онлайн 

zoom/ к.э.н., доц. Ромашкина В.А.  

ср
ед

а
 

8.30 - 10.00  

10.05 - 11.35 
  

Международная торговля/лекция 

/ Елизаров М.Ю./ ауд. 1402/ 

11.40 - 13.10 
ЭК по физкультуре / Гынинов Б.Б./ стадион 

Иностранный язык профессионального общения/ 

Шабаков Б.М./ауд. 1407/ 

13.30 - 15.00 Страхование/лекция /онлайн zoom/ 

к.э.н., доц. Фрумина С.В.  

Прогн. фин-эконом. практики лекция 

/онлайн zoom/ к.э.н.,доц. Пузыня Т.А. 

Базовый курс второго иностранного 

языка / Шабаков Б.М./ауд. 1407/ 

15.10 - 16.40 Страхование онлайн zoom/ к.э.н., 

доц. Фрумина С.В. 

Прогн.фин-эконом. практики лекция 

/онлайн zoom/ к.э.н.,доц. Пузыня Т.А. 
 

16.50 - 18.20 
 

Прогн.фин-эконом. практики лекция 

/онлайн zoom/ к.э.н.,доц. Пузыня Т.А. 
 

ч
ет

в
ер

г 

8.30 - 10.00   

10.05 - 11.35 Риск-менеджмент/лекция/к.э.н.,  

Г. Халиун./ауд. 1405/ 

 
 

11.40 - 13.10 Риск-менеджмент/к.э.н.,Г. 

Халиун./ауд. 1401/ 
Статистика внешней торговли/ Елизаров М.Ю./ ауд. 1402/ 

13.30 - 15.00 
Банковское дело/лекция/ к.э.н., 

доц. Куклина С.К./ауд. 1401/ 

Исследование операций и методы 

оптимизации/лекция / к.ф-м.н., доц. 

Юмова Ц.Ж. /ауд.1404/ 

Базовый курс второго иностранного 

языка / Шабаков Б.М./ауд. 1407/ 

15.10 - 16.40 
  

Межд. движение капитала/онлайн 

zoom/ к.э.н., доц. Ромашкина В.А.  

п
я

т
н

и
ц

а
 

8.30 - 10.00  

10.05 - 11.35 Налоги и налогообложение /к.э.н., 

доц. Монголова Н.В./ауд.1406/ 
  

11.40 - 13.10 
Рынок ценных бумаг/лекция/ 

к.э.н., доц. Куклина С.К./ауд. 1407/ 

Матем. инструменты в эконом. 

исследованиях/лекция 

/к.ф-м.н., доц. Юмова Ц.Ж. /ауд.1404/ 

Экономика зарубежных стран/лекция 

/ Елизаров М.Ю./ ауд. 1406/ 

13.30 - 15.00 Иностранный язык профессионального общения/ 

Шабаков Б.М./ауд. 1407/ 
ЭК по физкультуре / Гынинов Б.Б./ стадион 

15.10 - 16.40 Русский язык гр В1, В2 / к.п.н, Хинзеева Н.П./ ауд.1406 / 

Начальник отдела по работе со студентами    Т.К. Гыргенова 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"  

Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова  
УТВЕРЖДАЮ 

И.о. директора Улан-Баторского филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова 

__________________ Н.В. Антипова 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

с 07 октября по 13 октября 2024 года 

4 КУРС очная форма обучения 

  время  1 группа ФК  2 группа МТ 

п
о

н
ед

ел
ь
н

и
к

 

8.30 - 10.00  Межд. экономические организации  

/лекция/Елизаров М.Ю./ ауд. 1407/ 

10.05 - 11.35 Управление инвестиционным портфелем / к.э.н., 

доц Куклина С.К./ауд. 1407/ 

Организация бизнеса в зарубежных странах /лекция/ 

Елизаров М.Ю./ ауд. 1405/ 

11.40 - 13.10 Управленческие финансы/ к.э.н., доц Куклина 

С.К./ауд. 1404/ 

Гражданское и торговое право зарубежных стран 

/лекция / к.ю.н., Артикова В.А./ ауд. 1405/ 

13.30 - 15.00   

15.10 - 16.40   

16.50 - 18.20   

в
т

о
р

н
и

к
 

8.30 - 10.00  Практикум делового общения на втором иностранном 

языке/ Шабаков Б.М./ауд. 1406/ 

10.05 - 11.35 
 

Практикум делового общения на втором иностранном 

языке/ Шабаков Б.М./ауд. 1406/ 

11.40 - 13.10 Управление инвестиционным портфелем / к.э.н., 

доц Куклина С.К./ауд. 1406/ 

Межд. экономические организации  

/Елизаров М.Ю./ ауд. 1407/ 

13.30 - 15.00 Управление инвестиционным портфелем / к.э.н., 

доц Куклина С.К./ауд. 1405/ 
 

15.10 - 16.40   

16.50 - 18.20   

ср
ед

а
 

8.30 - 10.00 МСФО / Итыгилова А.Б./ ауд. 1401/  

10.05 - 11.35 Персональные финансы /лекция 

/ к.э.н., доц. Монголова Н.В./ауд.1405/ 

 

11.40 - 13.10   

13.30 - 15.00 

 

Электронная коммерция и международная торговля: 

политика и практика/лекция/онлайн zoom/ д.э.н., проф. 

Столярова А.Н./1401 

15.10 - 16.40 

 

Электронная коммерция и международная торговля: 

политика и практика/лекция/ онлайн zoom/ д.э.н., проф. 

Столярова А.Н./1401 

16.50 - 18.20  Электронная коммерция и международная торговля: 

политика и практика/лекция/ онлайн zoom/ д.э.н., проф. 

Столярова А.Н./1401 

ч
ет

в
ер

г 
 

8.30 - 10.00   

10.05 - 11.35   

11.40 - 13.10   

13.30 - 15.00 Оценка стоимости бизнеса /к.э.н., Г.Халиун/ ауд. 

1406/ 

ЭКМТ; политика и практика/лекция/онлайн zoom/ д.э.н., 

проф. Столярова А.Н./1401 

15.10 - 16.40 
Валютная система/к.э.н., Г. Халиун/ ауд. 1405/ 

ЭКМТ; политика и практика/лекция/онлайн zoom/ д.э.н., 

проф. Столярова А.Н./1401 

16.50 - 18.20  ЭКМТ; политика и практика/лекция/онлайн zoom/ д.э.н., 

проф. Столярова А.Н./1401 

п
я

т
н

и
ц

а
 

8.30 - 10.00   

10.05 - 11.35   

11.40 - 13.10 
МСФО /Итыгилова А.Б./ ауд. 1401/ 

Международное разрешение торговых споров /лекция / 

к.ю.н., Артикова В.А./ ауд. 1405/ 

13.30 - 15.00 Персональные финансы /лекция 

/ к.э.н., доц. Монголова Н.В./ауд.1402/ 

Организация бизнеса в зарубежных странах /лекция/ 

Елизаров М.Ю./ ауд. 1405/ 

15.10 - 16.40 Русский язык гр. В1, В2 / к.п.н, Хинзеева Н.П./ ауд.1406 / 

16.50 - 18.20    

Начальник отдела по работе со студентами    Т.К. Гыргенова 


